JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年７月１日

各 位

「ＥｎｅＫｅｙ」デビューキャンペーンを実施します！

～ガソリン１年分無料×１００名様＝総計１００年分をプレゼント！～

当社（社長：大田 勝幸）は、ＥＮＥＯＳセルフサービスステーションでの給油が素早く、簡単にでき

るキーホルダー型の新スピード決済ツール「ＥｎｅＫｅｙ（エネキー）」のデビューを記念し、本日より、

キャンペーンを実施しますので、お知らせいたします。

７月１日（月）～３１日（水）の間に、キャンペーンの公式 Twitterもしくはキャンペーン専用ＷＥＢ

サイトからご応募いただくと、ガソリン１年分が１００名様に当たります。どなたでも応募可能となっ

ておりますので、奮ってご応募ください。

また、特設ＷＥＢサイト（https://eneos-enekey.com/brand/）において、「機動戦士ガンダム」の人気

キャラクターがＥｎｅＫｅｙを利用するシーンの動画も公開しておりますので、併せてご覧ください。

https://eneos-enekey.com/brand/

＜ＥｎｅＫｅｙ概要＞

ツール名

機能
お手持ちのクレジットカードを登録することで、素早く、

簡単に支払いが可能になるキーホルダー型決済ツール

発行開始日 ２０１９年７月１日（月）

発行方法 ＥＮＥＯＳセルフサービスステーション※店頭にて発行

入会金・年会費 無料

利用可能店舗 全国のＥＮＥＯＳセルフサービスステーション※

※一部店舗を除く

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン名
ＥｎｅＫｅｙデビュー！ガソリン１年分無料×１００名様＝総計１００年分プレゼント

キャンペーン

期間 ２０１９年７月１日（月）９：００ ～ ２０１９年７月３１日（水）２３：５９

賞品
ガソリン１年分※が１００名様に当たります

（※当選者には、ガソリン１年分相当の１６万円を普通為替にて発送いたします）

応募方法

ＥＮＥＯＳ ＥｎｅＫｅｙキャンペーン公式 Twitterアカウント（@eneos_enekey）を

フォローして、キャンペーン対象のツイートを応募期間中にリツイート

もしくは 専用ＷＥＢサイト（https://eneos-enekey.com/brand/camp/）から応募

問い合わせ先

ＥｎｅＫｅｙデビュー！ガソリン１年分無料×１００名様＝総計１００年分プレゼント

キャンペーン事務局

Mail: campaign@eneos-enekey.jp

開設期間：２０１９年７月１日（月）～１１月１５日（金）

※２４時間受け付けております

※ご返信は営業時間内（１０：００～１７：００、土・日・祝日を除く）となります

 以 上

https://eneos-enekey.com/brand/camp/
mailto:campaign@eneos-enekey.jp